
－

令和  ６年　７月　５日（金）午前　９時１５分　一般財団法人札幌市住宅管理公社　３階会議室

㈲佐久間設計

札幌市北区北２４条西４丁目１－５

落札金額（消費税等を含む）

３,２１９,９６２円（入札書比較価格×８２．１％）

入札書比較価格

公告日 令和  ６年　６月１９日（水）

開札
※入札参加者の開札への立会いは原則行わない

入札結果

落札者所在地

落札者名称

８日理事長決裁）」に基づき、入札参加資格を試行拡大した案件である。

落札

３,５４１,９５８円

備考
この入札は、「建築設計及び設備設計業務に係る事後審査型制限付一般競争入札参加資格者の試行拡大について（令和６年４月

名称 札苗小学校校舎外部ほか改修工事実施設計

入札方法

工事場所又は履行場所

令和　６年１１月２９日（金）

札幌市東区東苗穂７条２丁目

発注区分

審査区分

建築設計・監理業　　※参加資格は「建築設計・監理業」又は「設備設計・監理業」

単体企業

事後審査

事後審査型制限付郵送一般競争入札

落札方式 最低価格

完成期限又は工期

等級

一般競争入札等結果情報詳細（工事等）
公告

区分

第２０２４－６７号

業務（設計）

令和６年度

第００４７号

年度

工事（業務）番号

有最低制限価格

工種（業種）

３,９２２,０００円（予定価格×１００/１１０）

必要

入札書提出期限・送付先

開札終了後から令和　６年　７月　８日（月）午後　４時００分まで申請書受付期間

内訳書提出

※簡易書留郵便以外の方法により提出（送付）された入札書及び提出期限までに到達しなかった入札書は無効とする

最低制限価格

令和  ６年　７月　４日（木）午後　５時００分　一般財団法人札幌市住宅管理公社総務部総務課契約担当係（簡易書留郵便必着）



結果 金額（税抜、円）
簡易書留
引受番号

基本
番号

補助
番号

比較
番号

1 3,180,742 32301472243 147 2243 1 失格（最低制限価格未満）

1 2 3,219,962 30220713121 071 3121 2 落札（くじ）

2 2 3,219,962 32335644320 564 4320 3

3 2 3,219,962 30740126874 012 6874 4

4 2 3,219,962 44640177094 017 7094 5

5 2 3,219,962 39321238434 123 8434 7

6 2 3,219,962 32322422160 242 2160 0

8 3,900,000 33747627491 762 7491 6 失格（内訳書なし）

基本番号合計 － ＝

1938 242 8 2

㈱ルート企画設計

落札
候補順

商号又は名称

同額抽選結果【参加総数 ８者】第１回入札

（除算結果：商　　×　　参加総数） 余り番号

決定

㈱越山建築設計事務所

㈱北海道建築総合研究所

㈲アスム設計事務所

㈱建設コンサルタント

㈲佐久間設計

㈱田中建築設備事務所

早川文雄建築設計室


